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Oppnevning av medlemmer til rådet for Menota 2002–2003

På et møte i Oslo 10. sept. 2001 ble det vedtatt å opprette et elektronisk arkiv over
nordiske middelaldertekster, både på nordiske språk og på latin. Initiativtagere til møtet
var Claus Huitfeldt fra HIT-senteret i Bergen og Christian-Emil Ore fra
Dokumentasjonsprosjektet/Museumsprosjektet i Oslo. På møtet deltok representanter
fra en rekke sentrale utgivelsesinstitusjoner i Norden. Arkivet har fått navnet Medieval
Nordic Text Archive (Menota) og har nå opprettet en egen nettside, www.menota.org,
som kort orienterer om arkivet.

På møtet ble det oppnevnt et interimsstyre med en deltager fra hver av de nordiske
landene. Medlemmer av dette styret er undertegnede, Odd Einar Haugen (Norge),
Matthew J. Driscoll (Danmark), Gu›var›ur Már Gunnlaugsson (Island) og Karl. G.
Johansson (Sverige).

Etter avtale med initiativtagerne til møtet inviterer herved interimstyret de deltagende
institusjonene til å oppnevne én representant og én vararepresentant til rådet for Menota.
Rådet skal i neste omgang velge styre for Menota, og overvåke det arbeidet som blir
utført av styret.

Valget av styre skjer på et rådsmøte som seinest blir holdt innen utgangen av 2002.
Interimsstyret fungerer fram til den tid, men vil legge vekt på å holde rådet løpende
orientert om aktiviteten i arkivet.
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Interimstyret foreslår en funksjonstid på to år for rådet, dvs. at oppnevnelsen gjelder for
perioden 1. januar 2002 – 31. desember 2003. På det formelle stiftelsesmøtet høsten
2002 vil interimstyret legge fram forslag til vedtekter for arkivet.

Vi regner med at det kan ta noen tid før det blir lagt ut tekster i arkivet, ettersom det er
en del spørsmål av teknisk og jurdisk art som må avklares. Rådet blir holdt orientert om
dette arbeidet gjennom e-post og et nyhetsarkiv på nettsidene. Vi ønsker naturligvis at
de deltagende institusjonene så snart som praktisk mulig kan stille tekster til disposisjon
for arkivet, på de vilkår som de finner tjenlig.

Medlemskap i rådet er gratis og gir institusjonene en verdifull mulighet til å påvirke
utformingen og driften av Menota. Vi vil foreslå at arkivet blir opprettet for en
prøveperiode på fire år (to perioder), og at de deltagende institusjonene kan tre ut av
rådet før den tid, om de måtte ønske. Rådet skal holde minst ett møte i hver valgperiode,
og de deltagende institusjonene må selv dekke reise- og oppholdskostnader. Vi tar sikte
på at møtestedet skal sirkulere mellom de deltagende landene.

Møtet i Olso ble holdt i en svært positiv tone, og vi ser fram til oppbyggingen av et
samarbeid som både kan tjene arkivet og de deltagende institusjonene.

Vi tillater oss å be om svar på dette brevet innen 20. desember 2001, slik at det nye
rådet kan tre i funksjon fra 1. januar 2002. Svar kan sendes til:

Interimstyret for Menota
v/Odd Einar Haugen
Nordisk institutt
Sydnesplassen 7
NO-5007 Bergen

På vegner av interimstyret,

Odd Einar Haugen
leder

Kopi:
Claus Huitfeldt, HIT-senteret, Bergen
Christian-Emil Ore, Dokumentasjonsprosjektet/Museumsprosjektet, Oslo


